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Kraftmaler, Maleomrade: 0-60kN
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Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 479100 0-60
GTIN 2050001056320
Artikelklasse 47F
Beskrivelse

Udfgarelse:

Hydraulisk kraftfaler med direkte monteret manometer, til statisk og quasi-statisk kraftmaling.
Hus og stempel i aedelstal, trykmaler af trykstabt messing med slaebeviser. Beskyttelse mod
indtreengning af fremmedlegemer og vandstraler (IP43).

3xmonteringsgevind M5 i bunden af huset.

Fordel:

Ved bestemmelsesmaessig anvendelse ydes en taethedsgaranti pa 5 ar.

Funktion:

IP43: Der er beskyttelse mod sprgjtevand, op til 60° i forhold til normal driftsposition og mod
indtreengning af fremmedlegemer med & > 1 mm, men veerktgjer og ledninger skal holdes
fjernt.

Anvendelse:

| veerkt@jsmaskineindustrien.

Leveringsomfang:

Inklusive visningsenhed, kalibreringsrapport og transportkuffert

Teknisk beskrivelse
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Stempelflade

@ kraftfaler
Skalainddelingsveerdi
Maleomrade

Hojde, kraftfoler

Driftstemperatur
Fejlgraense

@ stempel
Beskyttelsesklasse IP
Maleveerktgj
Testprotokol
Emballage
Produkttype

10 cm?
75 mm
2 kN
0-60kN
30 mm
-10-50°C

+1,6 fra maleomradets slutvaerdi
(£2,5 med sleebeviser) %

45 mm
IP 43
analog
Producentens testrapport
Stabil boks

Kraftmaler
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